
 

ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.11.2023 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa i ochrony informacji  

podczas pracy zdalnej  

 

      Na podstawie art. 47 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.), oraz  art. 67²⁶ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadzić procedury bezpieczeństwa i ochrony informacji podczas pracy zdalnej  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu specjaliście ds. ekonomicznych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


